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					Teknik Analiz Dünyasına Hoşgeldiniz. Paylaşmak Güzeldir.
				

				
					
Yayından kaldırmak istediğiniz formüller için algoritmabul@gmail.com ile iletişime geçebilirsiniz... 
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						DİKKAT: Formüller, Sistemler sadece eğitim amaçlıdır. Alım satım, olası anapara kaybı ve diğer kayıplar dahil olmak üzere  "YÜKSEK  RİSK" içerir.
					

				

			
			
		

	


	

		

		

		
		
		
	

		

		
	JavaScript devre dışı. Daha iyi bir deneyim için, önce lütfen tarayıcınızda JavaScript'i etkinleştirin.



		
	Çok eski bir web tarayıcısı kullanıyorsunuz. Bu veya diğer siteleri görüntülemekte sorunlar yaşayabilirsiniz..
Tarayıcınızı güncellemeli veya alternatif bir tarayıcı kullanmalısınız.
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					Şu an forumda tıklandığınız harici bir bağlantıya yönlendiriliyorsunuz. Bu bağlantı sizin için güvenli bir bağlantı olamayabilir. Lütfen güvenmediğiniz bağlatılardan kişisel şifreleriniz paylaşmayın,dosya indirmeyin!
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						Sorumluluk Reddi Beyanı: Bu sitede yer alan strateji, indikatör, explorer sistemlerine ait formül, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Sermaye Piyasası ve/veya Kripto para piyasasında işlem yapmak yüksek seviyede risk içermektedir ve yatırım miktarınızın bir kısmını veya tamamını kaybetmenize sebep olabilir, bu sebeple tüm yatırımcılar için uygun değildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi veya buradan indirilen sistemlerin direk kullanılması beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Tüm bunların ışığında, herhangi bir limit gözetmeksizin; dolaylı veya dolaylı olmayan yoldan, buradaki bilgilere güvenerek yapılan işlemler sonucu oluşabilecek herhangi bir kayıp veya zarardan algoritmabul.com yönetici ve/veya foruma mesaj yazan kullanıcılar sorumlu değildir.
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	Bu site çerezler kullanır. Bu siteyi kullanmaya devam ederek çerez kullanımımızı kabul etmiş olursunuz.
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